
!scheda tecnica!

DENOMINAZIONE COMMERCIALE 

SALSICCIA FINE "SA CANNACCA" 

INGREDIENTI 

Carne di suino.Sale, Latte scremato in polvere.Spezie, Aromi 
Naturali.Lattosio Destrosio 
Antiossidante :E300-E301, Conservante: E252 . 

DESCRIZIONE 

Prodotto a mazzetti ben confezionati con peso dai 250 ai 400 
grammi, con calibro da 24 a 26 millimetri, fatta solo ed 
esclusivamente con polpa controllata e sgrassata. Il giusto 
bilanciamento degli aromi ne fanno un prodotto unico per gusto e 
ma rezza. 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE CARATTERISTICHE CHIMICO NUTRIZIONALI 

Carica Mesofila Toto.le CMT Valore Ener etioo in 100 r di edotto 894 K - 212 Kcol 
Enterobacteriaceae Proteine 
E.coli Grassi totali 
Sta hilococcus coa ulasi '+' Di cui Acidi rassi saturi 
Coliformi totali Carboidrati 

Di cui Zuccheri 
Sale 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE pH 

ODORE 

COLORE 

Umidità(%) 

Rosso brillante tendente 
allo scuro . aw (acqua libera) 

40,0% 
5,1% 
1,7% 
1,5 % 
1,5 % 
4,6% 

5,3 ±3 

33 ±3 

0,89±0,02 

SAPORE 
Doloe intenso al palato , Nitriti e Nitrati(mg/kg) pooo speziata Entro i Limiti di Legg e 

STRUTTURA 
Consistente e ottima 
coesione al ta lio . 

INFORMATIVA GENERALE 

SALSICCIA FINE SALSICCIA FINE "Sa 

Cannacea" "Sa Cannacea" ATM SOTTOVUOTO 
PEZZATURA MEDIA 0,350 kg 0,350 kg 
PEZZI 1 1 
CODICE ART. F F 
STAGIONATURA Circa 7 aa Circa 7 aa 
BUBELLO naturale naturale 
GRANA UNIFORME I FINE 
LEGATURA 
MODALITA' 01 VENDITA 
SHELF-LIFE 

CONSERVAZIONE / C0 

TIPOLOGIA IMBALLAGGIO 
PESO MEDIO CARTONE 
PEZZI PER CARTONE 
VENDITA 
N. CARTONI PER RIPIANO 
N. RIPIANI PER PALLETT 
N. CARTONI PER PALLETT

P e r u n

SALSICCIA FINE 

"Sa Cannacea" 
SFUSA 
0,350 kg 

1 
F 

Circa 7 gg 
naturale 

FINE 
I 

Sfusa 
180 aa 

Vedi Etichettatura/ T < 8° 

Cartone 
5/10/15/20 KG 

12/2 4/36/60 
Peso variabile 

8/8/4/4 
10/5/5/5 

80/40/20/20 

SALSICCIA FINE 

"Sa Cannacea" 
VASCHETTA ATM 

0,350 kg 
6 
F 

Circa 7 aa 
naturale 

FINE 
I 

Sfusa 
180aa 

Luogo fresco e asciutto  

Cartone 
   5/10/15/ 20 KG  

36 
Peso vario.bile 

4 
5 

20 

FINE 
I 

Busta Flow Pack 
180 aa 

Luogo fresco e asciutto

Cartone 
5/10/15/20 KG 
12/24/3 6/60 

Peso variabile 
8/8/4/4 
10/5/5 

80/40/2 0/20 

INFORMAZIONI SMALTIMENTO 

Come smalt ire corr ettam ente g l i  

Scopri lo su susartizzu .com/ sm 
op pure scann eri zza i l  

corre t to smal t i mento verifica le 
t uo c o mu n e

i mballag g i? 

al t i  me n to 
q r 

disposi zion 

SOSTANZE ALLERGENICHE 

I 

Busta sottovuoto 
180 aa 

Vedi Etichettatura/ T <8  

Cartone 
5/10/15/20 KG 

12/24/36/60 
Peso variabile 

8/8/4/4 
10/5/5 

80/40/20/20 

de I 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, 
segale orzo,avena,farro, karmut o i loro 
ceppi Ibridati) e prodotti derivati; 

NO Frut
t
a a guscio, cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus 

avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (anacardium occidentale), 
noci pecan (Carya llllnoiesls Wangenh) K.Koch), noci del Brasile (Bertholletla 
excelsa), pistacchi (pistaccia vera), noci del Queensland (Macadamia temifolia) e 
prodotti derivati; 

NO 

Crostacei e prodotti derivati; NO Sedano e prodotti derivati; NO 
Uova e prodotti derivati; NO Senape e prodotti derivati; 
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: 

Arachidi e prodotti derivati; NO Anidride solforosa e solfiti in concentrazion superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1 
espressi come S02. 

Soia e prodotti derivati; NO Lupini e prodot
t

i derivati. 
Latte e prodotti derivati(compreso il SI Molluschi e prodotti derivati. NO 
lattosio) 




